
CECHY PRODUKTU:

- Patchcord świałowodowy wielomodowy (multimode) 50/125, OM2 w konstrukcji duplex.
Zakończony złączami ST/UPC-LC/UPC.

- Niska tłumienność złącz
- Powtarzalność parametrów transmisyjnych
- Powłoka LSZH
- Wysoka jakość wykonania

SPECYFIKACJA PRODUKTU:

Złącza LC, ST

Długość przewodu 500 cm

Standard polerowania UPC

Typ włókna światłowodowego OM2

Typ światłowodu Wielomodowy

Średnica włókna 50/125

Konstrukcja przewodu Duplex

Średnica przewodu 3 mm

Powłoka LSZH

Tłumienność wtrąceniowa 0,2 dB

Tłumienność odbiciowa 30 dB

Zalecana temperatura otoczenia od -40 do 85 °C

Minimalny promień zgięcia 7,5

Kolor Pomarańczowy

EAN-13: 5901969437751
NR KAT.: FO-STLU-MD21-0050-OG

Opakowanie zbiorcze: Karton • 38,5 cm x 38,5 cm x 29,5 cm • 4,892 kg • 50 szt.
Mimo dołożenia wszelkich starań producent/dystrybutor/sprzedawca nie gwarantuje, że opublikowane dane techniczne,
zdjęcia oraz opisy nie zawierają uchybień lub błędów. Powyższy dokument ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty
handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
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